## Tractatus

positū in entib<sup>9</sup>. sed tātmōdo di  
ci puatōez pulcri seu boni. seu mo  
di. sp̄i et ordinis. **P**ulc̄r s̄it cum  
ente cōuertit. tanq̄ p̄prietas re  
sultās ex trib<sup>9</sup> priorib<sup>9</sup>. et hec pul  
critudo tanq̄ ex triplici lineamē  
to figurali instar t̄anguli. q̄ ē pri  
ma et pfecta forma lineaz rectaz  
**N**ec nihilomin<sup>9</sup> pulcritudo natu  
ralis in circulū deducit q̄ est p̄fe  
ctissima figuraz nō rectilineaz h̄  
curuarū. **I**ta q̄ p̄ter legē geome  
tricalē sit hic circul<sup>9</sup> triangulat<sup>9</sup>  
et triangul<sup>9</sup> circulat<sup>9</sup>. **P**ulcritudo  
naturalis. repibilis ē vniuersaliē  
i creaturā. qz nō ē qdlibz esse vesti  
giū sue prime cē. qd gerat s̄itudo  
nē aliquā nō pent<sup>9</sup> vniuocā. sed  
analogā ei<sup>9</sup> tanq̄ exēplātū sui ex  
emplaris et sigillatum sigilli sui  
**S**ūt aut tria prime cē p̄p̄ia et ap  
p̄riata. scdm que repitur vnū qd  
qz ens p̄ducē. scdm triplex gen<sup>9</sup>  
cause. efficientis. formalis vel ex  
emplaris et finalis. **P**ulcritudo na  
turalis accipit. lineamentū modi  
et vnitatis vel mēsure a potētia  
efficiēte. lineamētū sp̄i vel verivl  
numeri a sapiētia exēplāte. linea  
mētū ordinis vel ponderis incli  
nātis. a bonitate diuina finiente.  
**Q**ue tria d̄iūxit ap̄ls dicēs. **Q**m  
ex ipso et p̄ ipm. et in ipso sūt oia  
**I**psi gl̄ia in secula q̄ oia facit spe  
ciosaz et pulcra scdm tria hec inde  
lebilis p̄sus lineamēta in q̄libet  
ente p̄tracta. q̄ rursus se reducūt  
in circulū ad prime vnitatis exē

## Super Magnificat

plū. Nunc autē ad spāles pulcritu-  
dines naturalis proprietatis ascen-  
dam? Itaq; qdlibet ens hz tātū  
de pulcritudine naturali. qntū hz  
in se de entitate ⁊ bonitate. Inue-  
niē autē ens intellectuale et B du-  
plicif. vel vt p se exis vel vt altēi  
natū vniri vt hūani intellectū? In-  
ueniē rursus ens rōle scdm dupli-  
cem portioez Inueniē p̄terea ens  
aiale et B duplr. vel diuētū rōi vt  
in hōib? vel p se stāsvt in brutis  
Proinde inueniē ens vitale seu ve-  
getabile. ⁊ B duplr. vel cū sensu vt  
sine sensu. Ampli? ē ens solū sbale  
vt elemēta. vel materia p̄ma q̄ de  
se. nō est p̄ncipaliē nihil. cū sit ps  
sbalis op̄positi. sed cōsiderata sine  
forma. nō est act? fōelis. et info-  
mis d̄z ⁊ sic turpis. appetēs for-  
mā sicut aliq̄o pulcē Tandē est  
ens analogū qd̄ appellam? acci-  
dēs. cui? ē inesse nō eē scdm phos  
cum tñ ponat fides ea posse sine  
subiecto per se esse. **D**iscipulus  
Dicitō de singulis. doctrinali qui  
aptus est stilo. qui tante rei ma-  
gis est accommodus. Deinde  
traduces omnia ad pulcritudinē  
mulieris. quā respexit. amoris. o-  
culo totus desiderabilis sponsus  
eius. **M**agister Intellectualis  
pulcritudo ad primū et indelebī-  
liter expressuz lineamētum. qd̄ di-  
ctum est. sup̄addit tanq; imago  
tam perfectior. triplicem lineam.  
trium virium superiorum. naturalie

xcj.

infitarum sibi. que sunt memoria  
intelligentia et voluntas. Siue di-  
cantur iste vires. tria quedam ac-  
cidentia naturam intellectualem  
necessario sequentia s̄m thomaz  
et sequaces. siue sint vires essenti-  
aliter eodem cū natura intellectu-  
li. sed formaliter differentes iuxta  
scotum. siue sint penitus eodem  
res. tantūmodo scdm rationem  
distincte. per respectum ad opera-  
tiones. seu rationes obiectales.  
vel terminorum connotationes.  
qd̄ nobis magis placet scdm ex-  
pressionem a gregorio datā. In-  
tellectualis hec pulcritudo. primo  
consideratur vt nuda. sine habi-  
tu superaddito vel operatione ⁊  
hoc in ordine ad suum superius  
qd̄ ē de?. vt vis memoratiua dei.  
corr̄deat patri seu p̄niali memo-  
rie tanq; appropriate indita sibi  
a patre seu p̄tracta in tabula na-  
ture intellectualis. **V**is intellectu-  
alis dei q̄ est exp̄ssiuā verbi. corr̄-  
det filio vt d̄bū est in acie intelli-  
gentie potentiā aut aptitudina-  
liter exp̄ssū **V**is amatiua dei cor-  
r̄det sp̄iūsc̄o. ratione amoris iū  
p̄ductibil p̄ volūtate siue p̄ vim  
affectiuā intellectuāle **I**ta sp̄ dicit̄  
mēs. recolē deū. et intellect? intel-  
ligē deū p̄ hitum et diligē nō in  
actu s̄ aptitudie **S**ist? ⁊ seipsā nō  
q̄ loquit̄ frēq̄nt. **A**ug?. dicit̄ reco-  
lere intelligē et amare **I**ta q̄ nō  
accipit̄ hic memoria p̄ recorda-

## Tertius

tiōe preteritorū cū sit respectu oīm modo tacto. Intellectualis hō pulcritudo intelligit̄ p̄ncipal̄ in angelis. q̄ p̄pterea noiant̄ a p̄his intelligētie. Repitur t̄n licet impfecti in portōe sup̄iori rōlis anime q̄ mens d̄r put̄ ē dei capax par ticeps ei⁹ esse p̄t. Proinde dicta ē facta ad imaginē diuinitat̄. imitatie. p̄ similitudinē analogā. Et q̄muis hūana mēs sic cōsiderata iuxta d̄bū aristotelis q̄ cōsonat in f̄ fidei. q̄ sit tanq̄ tabula rasa. non repleta scia et virtib⁹ oib⁹. iuxta platonis errorem. Hoc mō mens ē natural̄ lūiosa. imo lumē intellectuāle immortale. et indelebile. in q̄ et p̄ qd̄ nata sūt intelligi p̄ma p̄ncipia apprehēsiōe facta t̄mino rū a sensib⁹ scdm̄ modū cognoscēdi in via. hoc lumē d̄r illud qd̄ signatū est sup̄ nos. Est. imo autē q̄ sit intellect⁹ agēs. de q̄ p̄his sit locut⁹. qui sup̄ fantasmata irradiat vt spēs intelligibiles abstrahat. vel eliciat. vel fodiat et sit intellect⁹ possibilis. scz ip̄semet cōsiderat⁹ vt tabula rasa. fiat aduat⁹ p̄ spēs intelligibiles ad intellectuōnē. **D**iscipul⁹ q̄ pacto mēs hūana dū sepatur a corpore statim p̄ infusiōem ei⁹ poterit cognoscē cū nō hēat fantasmata q̄ speculata fuit nec speculari p̄t extra corp⁹. **M**ḡr Si singulas circa materiā q̄ tractat̄ incidētes dubitationes vellē tollē r̄ndendo. nec ige nū nec hora. nec susceptū de pul-